



АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧАПАЕВСК

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от " 05 " 12 2014 № 15/12

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Чapaевск от 12.09.2012г. № 989 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения в городском округе Чapaевск на 2013 – 2017 годы».

В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Постановлением Правительства РФ от 20.02.2006 г. № 100 «О федеральной целевой Программе «Повышение безопасности дорожного движения в 2006-2012 годах», Постановлением Правительства Самарской области от 27.03.2009 г. № 188 «Об утверждении областной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения до 2015 года», администрация городского округа Чapaевск ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Чapaевск от 12.09.2012г. № 989 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения в городском округе Чapaевск на 2013 – 2017 годы» следующие изменения:

1.1. В паспорте программы в графе «Объемы и источники финансирования по годам»:

1.1.1. во второй строке сумму «73004,11» заменить суммой «87849,81»;

1.1.2. в шестой строке сумму «339250,213» заменить суммой «354095,912».

1.2. В разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения программы» паспорта программы:

1.2.1. сумму «339250,213» заменить суммой «354095,912»;

1.2.2. сумму «73004,11» заменить суммой «87849,81».

1.3. В разделе 3 приложения к постановлению «Организационно-планировочные и инженерные меры, направленные на совершенствование организации движения транспорта и пешеходов»:

1.3.1. в пункте 3.2 «Обустройство улично-дорожной сети пешеходными дорожными ограждениями» сумму «650,0» заменить суммой «1280,3»;

1.3.2. в пункте 3.3 «Приобретение и установка световозвращателей дорожных типа КД-3 сумму «100» заменить суммой «99,9»;

1.3.3. в пункте 3.5 «Проведение инвентаризации улично-дорожной сети» сумму «800» заменить суммой «246,7»;

1.3.4. в пункте 3.7 «Приобретение транспортных односекционных светодиодных светофоров желтого свечения» сумму «91» заменить суммой «80,9»;

1.3.5. в пункте 3.10 «Расходы на уличное освещение» сумму «11000» заменить суммой «14883,4»;

1.3.6. в пункте 3.13 «Приобретение автобуса марки ПАЗ 32053-70 для безопасной перевозки детей и приобретение иных автотранспортных средств» сумму «1925,0» заменить суммой «11651,0».



1.4. В разделе 4 « Мероприятия, финансирование которых осуществляется в рамках муниципального задания» приложения к постановлению:

1.4.1. в пункте 4.1 «Ремонт и эксплуатация уличного освещения» сумму «6068,5» заменить суммой «6255,6»;

1.4.2. в пункте 4.2 «Содержание улично-дорожной сети» сумму «31039,0» заменить суммой «32021,4».

2. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Чапаевский рабочий».

3. Начальнику отдела информационных технологий и обеспечения предоставления государственных и муниципальных услуг в электронном виде Атрасевичу А.И. разместить настоящее постановление на Интернет-сайте администрации городского округа Чапаевск.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы городского округа – руководителя Управления городского хозяйства Краснова А.С.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава  
городского округа Чапаевск



Д.В.Блынский